ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมห้องน้ำบ้านพักแพทย์ (เรือนแถวนายทหารชั้น
สัญญาบัตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมห้องน้ำบ้านพักแพทย์ (เรือนแถวนายทหารชั้นสัญญาบัตร) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ไอเดีย คอมมูนิเคชั่น จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๐,๔๖๗.๑๑ บาท (สองหมื่นสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ  
(พันเอกณัฏฐ์พฤทธ์ ชัชชัยวรกฤศ) 

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต